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Sweim teattt

MDM Mtodzikéw Il Puchar Prezesa MOZP

Piekary, 16 - 17/6/2018

Konkurencja 110
16/6/2018 - 11:28

Chtopcow, 100m grzbietowy

11 lat
Lista startowa

Serialz1,11:28

1 Kubas Kacper

2 Paluch Igor

3 Les$niak Franciszek

4 Miczotek Maksymilian
5 Pieta Maciej

6 Przybytko Tomasz

Rok ur.

07
07
07
07
07
07

Jasien Sucha Besk.
Jordan Krakéw

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz
Jordan Krakéw
Orka Proszowki

06
06
06
06
06
06

1:53.60
1:34.63
NW 1:26.81
1:28.33
1:43.61

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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